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1.5 CEILÂNDIA

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

CEILÂNDIA

BOM PARA RENDA
QNM 07 Lote 250m2
com 06 kits. Bom p/ ren-
da. Aceito carro 99109-
6160 Zap, 3042-9200
SR Imóveis c9417

BOM PARA RENDA
QNM 07 Lote 250m2
com 06 kits. Bom p/ ren-
da. Aceito carro 99109-
6160 Zap, 3042-9200
SR Imóveis c9417

GUARÁ

COL AGRICOLA IAPI
800m2 + 744m2 á.verde.
Renda mensal R$
5.400, Ac casa 200m2

99982-2672 c7187
COL AGRICOLA IAPI
800m2 + 744m2 á.verde.
Renda mensal R$
5.400, Ac casa 200m2

99982-2672 c7187

LAGO SUL

JRC VENDE!!!
COND ESTANCIAQuin-
tas da Alvaroda Qd 02
600m2 R$670mil próxi-
mo a guarita. Tr: 98413-
8080 c8081

PARK WAY

ARNIQUEIRAS SHA 05
lote 800m2, com casa
simples de 2qtos.
R$480.000,00.AceitaCar-
ro e Imóvel de menor va-
lor. 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

QD 07 Na EPIA
2.500m2 R$ 1.350.000
Particular! 99339-5252
só atendo WhatsApp

TAGUATINGA

QNG 05 Esquinão,
340m2 quitado/ escritura-
do.Só R$ 430 mil. Exce-
lente investimento! Tra-
tar: 3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
LOTÃO DE 32M2

VENDO ESPETACULAR
LOTE ENTRE Guará e
Águas Claras, na pista
de Taguatinga (EPTG).
Lote espetacular, com
32.000m2, servepara tu-
do. Único em Brasília.
Negócio raro. Oportuni-
dade de ter um terre-
no desse tamanho
32.000m2. Base de pre-
ço 35 milhões. F:
98178-8000/ 3328-0066
C/950.

VICENTE PIRES

OPORTUNIDADE ÚNICA
R 06Vendo Excelente lo-
te. Frente p/ avenida
99624-8852 c13499

1.6 DISTRITO FEDERAL
E ENTORNO

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

PADRE BERNARDO GO
VENDO FAZENDINHA/
chácara, na zona de Pa-
dre Bernardo, 23hect,
5alq. c/ cs simples, mui-
tas plantações, gado, na-
tureza, etc. R$400 mil.
Particular / Particular
(61) 98227-0781

OUTROS ESTADOS

ARINOSMG250hectbei-
ra pista muita água (61)
98401-3270 c472

FAZENDA
ESPETACULAR NO

MATOGROSSO-MT Fa-
zenda pronta, com du-
pla finalidade, excelen-
teparaturismo,passan-
do rio dentro da fazen-
da e para Pecuária. Lo-
calizada à 59 Km de
Cuiabá. Com área de
6.670ha. Por apenas
R$ 59.000.000,00. Esta-
mos disponíveis atra-
vés do seguinte núme-
ro de telefone: (67)
99985-2580

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
Vendo Carta Contem-
plada ou não. Tr:
99552-8132 Whats.

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.1 APARTHOTEL

ALUGA-SE FLAT
SEM FIADOR

ALLIA APART SHN
QD.05 Confort. Se prefe-
rir pague a quinzena
R$2mil ou R$4mil/mês.
61 99594-8437 Somen-
te interessados Whats

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

BLEND HPLUS
AV ARAUCÁRIAS Vista
Maravilhosa! 16º andar
1qto totalmente mobilia-
do, garagem Mário Soa-
res 9.9976-3789 c4459

2.2 ÁGUAS CLARAS

RUA 37 SUL Alugo vizi-
nho ao metrô, Ed. Sun-
set: Duplex novo, fino
acab. Salão, 1 qto., 2
wc, coz., americana,mui-
tos arms. + garagem.
completa estrutura de la-
zer. vista panorâmica.
R$ 2.700,00. Saback -
F/3445.1105 CJ 3506.

2 QUARTOS

AV PARQUE Águas Cla-
ras Part R$1.700 arms la-
zer fte park gar 98100-
3700/ 99948-9980

ASA NORTE

QUITINETES

911 NORTE Cond Gar-
den Kit diferenciada
com garagem coberta,
particular. R$1250,00 61-
981187050

GARDEN PARK
911KITMobiliadadecora-
da BL A 203, BL E 121,
BL H 208, BL J 210
com garagem Tr: 99109-
6160 3042-9200 Sr. Imó-
veis cj9417
SGAN 911 - Alugo Bl.H/
apt.19. Ed. Gardem Pa-
rk. Sala, qto, copa, wc e
garagem. R$ 1.200,00
Saback Imóveis - F/
3445.1105 CJ 3506

1 QUARTO

316 ALUGO. Bl. K/605 -
Sala, qto c/arm., wc,
coz/arms., á.serv., Óti-
mo estado. R$1.600,00.
S a b a c k Imó v e i s .
F/3445.1105 C/3506.
SHCGN 703 - Alugo
Bl.J/ apt. 318. Sala, qto
c/arms., wc, coz. c/arm.
R$1 . 5 00 . Saba c k
3445.1105. C/3506.

2 QUARTOS

309 - ALUGO Bl.K/110.
Sala/var/blindex, 2/4 c/
arms., 2 wc (suíte), coz/
arm., á. serv. DCE, gara-
gem. Ótimo estado. R$
3.000,00. Saback . F/
3445.1105 C/3506
402- ALUGO Bl.E/107.
Sala/var., 2/4 c/arms.
wc, coz. á. serv. R$
2.000. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506
708 W3 NORTE Alugo
Apartamento c/02 quar-
tos com armários, sala,
cozinha, área serviço, to-
dos cômodos separados
54m2, em cima do comer-
cio. Tratar: 98122-9816
Jorge

3 QUARTOS

SÓ R$ 3.500,00
105 NORTE Espetacu-
lar 3qts nasc 126m2 útil
s/ gar 99976-3789 Má-
rio Soares c4459

5º ANDAR, DE CANTO
211 NORTE Bl D 3qts
sendo 01 suite dce gara-
gem, muito armários
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417

EXCELENTE APTO!
307 SQN 3 qtos suíte
DCE, garagem para 2
carros. Mário Soares
9.9976-3789 c4459

2.2 ASA NORTE

312- ALUGO Bl.H/106.
Sala, 3/4 c/arms., wc,
coz., DCE. R$ 2.300,00
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 C/3506
412- ALUGO Bl.J/206.
Apto. Reformado. Sala,
3/4 c/arms., wc, coz.,
DCE e área de serv.
R$3.000,00 Saback F/
3445.1105 C/3506

4 OU MAIS QUARTOS

202 - ALUGO Bl. F/201.
Apto. reformado, finoaca-
bamento. Sala, 4/4 c/
arms. (2 suítes), wc, coz/
arms., área e wc serv.
Garagem c/arms., R$
4.500,00. Saback F/
3445.1105 C/3506

ASA SUL

1 QUARTO

713/913 SEPS Dividido
35m2 ótima localização,
elev. 1qto, sala, coz.
wc, semi mobil. varanda
e garag. 6199555-5908

2 QUARTOS

116 ALUGO Bl./J/403 -
Reformadíssimo.Nascen-
te, vista livre. Sl. ampla,
2/4 c/arms.(1suíte), 2
wc sociais,coz., c/arms.,
planejado e á. serv. R$
3.200,00 Saback Imó-
veis 3445.1105 C/3506.
210- ALUGO bl. B/512,
nascente. Sala, 2/4 (1 c/
arm.), wc reformado,
coz., á.serv., DCE e
gar.R$2.500,00. Saback
F/3445.1105 CJ 3506.
310 - ALUGO Bl.D/201 -
Sala, 2/4 c/arms. wc,
coz., área e wc serv.,
gar., ótimo estado.
R$2.500,00. Saback. F/
3445.1105. CJ 3506
402- ALUGO Bl.E/209 -
Sala, 2/4 c/arms. wc,
coz., área e wc serv., Óti-
mo estado.R$ 2.000,00.
S a b a c k Imó v e i s .
F/3445.1105. CJ 3506.

3 QUARTOS

REFORMADÍSSIMO
103 SUL 3qts suite sala
cozinha andar alto
99109-6160 Zap, 3042-
9200 SR Imóveis c9417
115-ALUGO Bl. D/ 305,
reformado. Salão, sl/
j an t a r , 3 / 4amp los
c/arms, 2wc (suíte),
coz./copa,c/arms,á.serv.
DCE,gar.R$4.700.Saba-
ck 3445.1105 CJ 3506.
204 - ALUGO reforma-
do Bl. B/502. Salão, 3/4,
2 wc, (suíte), arms., coz/
arms,. á. serv., DCEega-
ragem. R$ 4.400,00. Sa-
b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 C/3506.
204 - ALUGO Bl.I/206.
Sala, 3/4 c/arms., 2 wc,
copa/coz., á.serv., DCE,
garagem. R$ 3.000,00.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506.
211 - ALUGO Bl.K/207.
Salão, 3qtos/arms., 2wc
(suíte),coz/arms., á.serv.
DCE, gar., R$3.600,00.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ3506.
215 -ALUGO Bl.J/607.
C/salão, 3/4 c/arms.,
2wc (suíte), coz./arms.,
DCE e á.serv. R$3.200.
S a b a c k I m ó v e i s
3445.1105 CJ 3506.

2.2 ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

106 - ALUGO Bl. K/303
- Reformado, fino acab.
Salão, sala TV, lavabo,
4/4 (suíte c/closet) 2 wc
sociais,copa/coz.,c/arms.
despensa,á.serv., DCE.
R$6.000,00. Saback F/
3445.1105 CJ 3506
110 SQS Bloco I Alugo
apartamento 04 quartos,
(BC04), reformado,02va-
gas, elevador, armários,
ótima localização Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004

GUARÁ

1 QUARTO

AE 04 -Alugo Bl.
"B"/Ap.323. Resid. 3 Ir-
mãos -Gua r á I I .
Sala/var., qto, wc e co-
pa c/arms. R$ 800. Saba-
ck F/3445.1105 |CJ3506

OCTOGONAL

2 QUARTOS

AOS 07 Alugo Bl.B/208.
Sala, var. c/blindex, 2/4
c/arms., wc, coz., DCE,
á.serv. e gar. R$
2.100,00. Saback F/
3445.1105 CJ 3506.

4 OU MAIS QUARTOS

AOS 05 Bloco E alugo
apartamento 4 qtos com
suíte, DCE e garagem,
R$ 4.200, com proprietá-
rio. Tr: 99961-1348 ou
99984-2624

SOBRADINHO

3 QUARTOS

QD 02 3 qts, 2 wc, refor-
mado. 99958-3595.

SUDOESTE

2 QUARTOS

CLSW 300-B Alugo. Ed.
L. Center ap. 222 c/gar.
Sala,2/4,arms.,copa, wc,
á.serv.R$1.800,00.Saba-
ck Imóveis F/3445.1105
CJ 3506.

QRSW 08 Apartamento
2 qtos. Bloco A 5. Alugo
totalmente mobiliado.
Tr: 98166-4177

QRSW 08 Alugo Bl.
A-10/102.Reformado.Sa-
lão, 2/4 c/arms., wc,
coz., á.serv., R$ 2.000.
S a b a c k Imó v e i s .
F/3445.1105 CJ 3506.

2.3 CASAS

GUARÁ

3 QUARTOS

SR IMÓVEIS ALUGA
QE32Casa 3qts 1ste sa-
la cozinha e garagem +
uma casa de fundo 1qto
sala cozinha banh 3042-
9200 99109-6160 c9417

4 OU MAIS QUARTOS

QE 34 Alugo ou Vendo
5 qtos c/ casa fundos.
99982-2672 c7187

2.3 LAGO SUL

LAGO SUL

3 QUARTOS

COND PRIVÊ Morada
Sul 3qts +Dce. R$
3 . 8 0 0 , 0 0 + c o n d .
R$450,00. 98154-7731

QI 28 3qt ste pisc chur
canil linda vista R$8mil
É só mudar 98363-8808

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QNE 30 Alugo casa
3qtos, laje, reformada,ba-
nheiro, cozinha,salaeco-
pa. Tr: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QNL 06 Alugo casa
3qtos, sala, cozinha, ba-
nheiro, área de serviço,
sozinha no lote. Tr:
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNL 11 Alugo excelen-
te casa colonial, laje,
3qtos, 1 suíte, sala, co-
pa c/armários, wc soci-
al, sozinha no lote.Tr:
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

2.4 LOJAS E SALAS

SALAS

ASA NORTE

CENTRO EMPRESARI-
AL Norte, alugo sala no
1º andar ala B. Tratar
com proprietário. fone:
98417-2875

SCLN 109 Bl. C sala co-
mercial,mobiliada,arcon-
dicionado, varanda com
vista livreeótima localiza-
ção. 3225-5320 - Módu-
los Consult. CJ5004

SCN QD 02 Bl. B Shop-
ping Libert Mall - sala
com dois ambientes sen-
do um recepção e outro
com banheiro e gara-
gem privativa. 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004

ASA SUL

SCS SÃO Paulo R$500
cada sala 98363-8808

SCS QD 02 Ed Ariston
sala c/85m2, 89m2,
110m2, 175m2 e 395m2,
c/opção de vaga de gara-
gem. Dir. c/proprietário.
3964-3144 Jorge

SGAS 910 / Via Brasil -
Alugo Bl."D"/446, c/40
m2. Sala c/recepção, 2
wc (ar cond.) R$
1.100,00. Saback - F/
3445.1105 CJ 3506

2.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

CIDADES SATÉLITES

SIA TR 02 Alugo lote
com2.000m2. Tratar dire-
to com o proprietário Fo-
ne: 3964-3144 Jorge

2.5 CIDADES SATÉLITE

SIA TR 02 Prédio comer-
cial com 720m2, compos-
to por subsolo, térreoepi-
so superior, com vagas
cobertas de estaciona-
mento privado. Tr: 3964-
3144 Jorge

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis
3.2 Caminhonetes e

Utilitários
3.3 Caminhões
3.4 Motos
3.5 Outros Veículos
3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

FIAT

PALIO/07 roda liga leve
inteiro R$12.500 troco
99969-9595/999097931
SIENA 09/10 Celebres-
son prata, comp. só DF.
R$ 23.200, 99109-4525

FORD

KA / 0 9 R e v i s a d o
Vdo/Troco. R$ 12.500.
99909-7931/99969-9595

HONDA

CIVIC/16 2.0 LXR prata
89mil km rodados. R$
77.000,00. 99968-0983

HYUNDAI

I30 15/15 R$63.900 Ga-
solina Branco 120 KM
usado 61-999682334

RENAULT

KWID 20/21 Outsider
com 14mil Km rodados.
Ágio. Saldo devedor: 31
parcelas de R$ 683,99.
Quitação antecipada:
R$ 18.092,68. Tr: 61
98266-0269

KWID 21/22 1.0 comple-
t í s s imo ve rme l h o
8000Km Tr: 98166-4177

TOYOTA

FIELDER04/05 preto au-
tomatico, completo, bco
couro. 99989-6659

3.6 PEÇAS E SEVIÇOS

ALUGUEL

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 60,00. Tr:
98282-5660 whats

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 60,00. Tr:
98282-5660 whats

CONSÓRCIO

CARTA CONTEMPLA-
DA Automóvel crédito
61-999639320

4
CASA

& SERVIÇOS
4.1 Construção e Reforma
4.2 Moda, Vestuário

e Beleza
4.3 Saúde
4.2 Comemorações,

e Eventos
4.5 Serviços Profissionais
4.6 Som e Imagem
4.7 Diversos

4.1 CONSTRUÇÃO E
REFORMA

PISCINA

SPA-PISCINA em fibra
de vidro somente R$
3.500 Oportunidade de
verãi61-993337191
SPA-PISCINA Vendo
Oportunidade de verão
só R$ 3.500. 61-
993337191
SPA-PISCINA VENDO
Oportunidade de verão.
Interessados ligar 61-
993337191

4.3 SAÚDE

MASSAGEM TERAPÊUTICA

T E R A P I A S ,
MASSAGENS e depila-
ção p/ Srs e Sras. Car-
tões e Pix 98401-0239

OUTRAS
ESPECIALIDADES

PERSONAL TRAINER
Contrata-se. Entrar em
contato: 61-992408817

4.5 SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

ENGENHARIA

CENTROSUL ENGE-
NHARIA reformas c/
ART. Realizamos todos
diversos serviços. Oorça-
mento 61 9.9447-0999
ENGENHARIAECONS-
TRUÇÃO Telefone para
contato: 61-998633111
CENTROSUL ENGE-
NHARIA reformas c/
ART. Realizamos todos
diversos serviços. Oorça-
mento 61 9.9447-0999

ESPECIALIZADO

FABRICA DE BANHEI-
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